ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ
ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

т.20.Ре г. Владивосток № 27 Я2=
О назначении лиц, ответственных за охрану труда

В целях создания единой системы по организации охраны труда в ГАУ

ДПО «Приморский краевой институт развития образования», повышения

ответственности руководителей структурных подразделений за сохранение

жизни и здоровья сотрудников, обеспечения сотрудникам безопасных условий

труда, предупреждения производственного травматизма и в соответствии

с постановлением Правительства Российской Федерации от 24.12.2021

№ 2464 «О порядке обучения по охране труда и проверки знания требований

охранытруда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ «О назначении лиц, ответственных за охрану труда» от

10.01.2024 №6/2-А — отменить;

2. Назначить Кобзарь Викторию Арнольдовну, главного специалиста

по охране труда сектора организации безопасности организационно-правового

центра, лицом, ответственным за охрану труда и осуществление контроля за

выполнением сотрудниками требований законодательныхи иных нормативных

правовых актов по охране труда. В ее отсутствие — Медведкову Ольгу

Николаевну, заместителя директора организационно-правового центра;

3. В целях поддержания безопасных условий труда ответственным

должностным лицам руководствоваться Трудовым кодексом Российской

Федерации, нормативными правовыми актами, содержащими государственные

нормативные требования охраны труда, Положением о системе управления

охраной труда в ГАУ ДПО «Приморский краевой институт развития

образования;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

д

Ректор ПА Т.В. Мельникова

Лист ознакомления
С приказом «О назначении лиц, ответственныхза охрану труда»

№Г«2А 2024г.

Кобзарь В.А.
(подпись) (дата)

Медведкова О.Н.
(подпись) (дата)